
2020 年 10 月 13 日 

各 位 

ダイトロン株式会社 

代表取締役社長 前 績行 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社熊本営業所（熊本市中央区水道町 7-16）に勤務する従業員１名について PCR 検査

の結果、10 月 13 日に新型コロナウイルスの感染が確認されました。 

発熱等の症状が現れた 10 月 7 日以降、この従業員は自宅待機の措置をとっております

が、内勤者でありお客様へのご訪問は行っておりません。また、同営業所の他の従業員に

つきましても濃厚接触者に当たらないと保健所に判断されているところです。 

 ただし、同営業所はテナントであることからビル管理上の消毒が必要なこともあり 10

月 20 日まで閉鎖いたします。ご不便をおかけし、誠に申し訳ございません。なお、この間

の同営業所宛ての電話・FAX につきましては転送等の措置を取っておりますので、通常ど

おりご連絡いただいて結構です。 

 今後ともお取引先様ならびに従業員等の安全確保を最優先に対応を進めてまいります。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


